
Dz-10.0021.40.2022  

UCHWAŁA Nr XL/402/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie poprawienia stanu istniejącej infrastruktury wodnej w rejonie  

ul. Smoleńskiego.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje:  

 

 

 § 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wystąpienie do Zarządcy 

Wodami Powierzchniowymi w rejonie ul. Smoleńskiego o wykonanie prac mających na celu 

poprawę infrastruktury wodnej rzeki Wilgi oraz jej dopływów.  

 

 § 2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy ul. Smoleńskiego od kilku lat borykają się z problemem zalewania 

nieruchomości będących ich własnością. Ostatnie prace melioracyjne rzeki Wilgi były 

wykonywane wiele lat temu. Obecnie stan infrastruktury wodnej jest katastrofalny. 

Wskazanym jest przeprowadzenie prac, które poprawią drożność rzeki Wilgi oraz jej 

dopływów. 


